
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej 
Trzcianki 

Na podstawie  art. 18a, art 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 30 ust. 1 statutu 
Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 8766 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że przewodniczącym(ą) komisji: 

1) Rewizyjnej został wybrany Krzysztof Kęciński; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany Paweł Iwanicki; 

3) Gospodarczej został wybrany Witold Perski; 

4) Środowiska i Rozwoju Wsi została wybrana Janina Kamińska; 

5) Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych został wybrany Wiesław Natkaniec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

mgr Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44366344-7CB3-4C94-9DC7-99FEC693B581. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


